
COMUNE DI BROGNATURO
89822 PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

Tel.0963/74080 - Fax 0963/775956 - Cod.Fisc.00298720798

PROT. 2036 lì 08.10.2014

OGGETTO: NOMINA MESSO NOTIFICATORE STRAORDINARIO AGGIUNTO

IL SINDACO

Atteso che il dipendente Valente Giuseppe espleta anche la funzione di Messo Notificatore, si
occupa della gestione totale della notificazione di atti di natura amministrativo della propria
Amministrazione e di tutte quelle che ne facciano apposita richiesta;
Verificata l'abrogazione dell'ari. 273 del 273 del T.U. 3 marzo 1034 n. 383 (avvenuta con la legge
n. 142/90 e confermata con il T.U. 267/2000) che attribuiva al Prefetto l'emanazione del decreto di
nomina a Messo Notificatore;
Premesso che presso L'Ufficio Tributi giace una mole considerevole di atti da notificare;
Verificata la necessità di assicurare la notifica degli atti comunali relativi ai tributi di alcuni anni
pregressi e che occorre, pertanto, individuare un'altra figura, in possesso dell' adeguata
competenza e professionalità , cui attribuire detta mansione, in aggiunta ai propri compiti
istituzionali;
Considerato che si rende necessario assegnare le funzioni di Messo Notificatore
Straordinario aggiunto al personale dipendente in servizio individuato nella persona del
Sig. Salerno Pasquale, Istruttore Categoria C posizione economica C5, in possesso
della adeguata competenza e professionalità;
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L;
Visto il Regolamento Comunale di organizzazione degli Uffici e dei Servìzi;
Per cui tutto ciò premesso

DECRETA
1) Di Individuare E Nominare, per le motivazioni in premessa indicate, il dipendente comunale a
cui attribuire, dalla data odierna, le funzioni di Messo Comunale Notificatore Straordinario
aggiunto, come da prospetto seguente:
Nominativo:
SALERNO PASQUALE - Categoria C
Identificazione Atti
Notifica in sede di tutti gli atti amministrativi dell'Ente
Ambito Di Notifica
Sede Comunale
2) Di Dare Atto della propria competenza in assenza di norme statutarie e regolamentari in
materia di individuazione e nomina del messo notificatore;
3) Di Disporre che la presente nomina con decorrenza dal 08.10.2014 in aggiunta al dipendente
Valente Giuseppe per qualsiasi motivo, salvo revoca da disporsi con pari atto;
4) Di Consegnare copia del presente provvedimento al dipendente interessato;
5) che il presente atto abbia effetto dalla data odierna e che ai fini di pubblica
conoscenza venga pubblicato sull'Albo Pretorio digitale del Comune di Brognaturo per giorni 15
consecutivi.

' )ACO
j—^ X f 1 ^- S i

PER


